EDITAL 041/2024 - PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N°
022/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG,

vem por meio deste Edital prorrogar os prazos do Edital do Processo Seletivo nº 022/2024 -

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE MOTORISTA DE TRANSPORTE
ESCOLAR, que segue:

10. CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Realização da Prova Prática 02/06/2024 (DOMINGO – 10h
no Centro Administrativo da
Prefeitura – antiga Progasa)

Divulgação da nota na prova prática 03/06/2024

Prazo do recurso da nota da prova prática 04/06/2024

Publicação das notas após recurso e/ou
homologação do resultado final e Publicação da
homologação do Processo Seletivo Simplificado

05/06/2024

São José do Norte (RS), 27 de maio de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 041/2024

PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS DO EDITAL DE PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 022/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
prorrogação dos prazos do Edital nº 022/2024 para fins
de seleção para contratação por prazo determinado para
o cargo de MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR.
Maiores informações, bem como o edital completo,
estarão disponíveis, no mural da Prefeitura de São José
do Norte, rua General Osório, nº 158, centro, São José do
Norte (RS), pelo telefone (53) 3238.1626 e no site da
municipalidade: <www.saojosedonorte.rs.gov.br>.
FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita.

http://www.saomiguel-rs.com.br/